
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 "ВОЛГОГРАДСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ "НАДЕЖДА" 

 

П Р И К А З 

 

«11» декабря 2023 г.                                        № 29/1 

 

О проведении пробных экзаменов в форме ОГЭ 

для обучающихся 9 класса 
 

          Согласно плану подготовки и проведения государственной (итоговой) аттеста-

ции выпускников 9 класса в 2023-2024 учебном году, в целях подготовки выпускников 

школы- интерната  к проведению, определения уровня освоения программного мате-

риала по русскому языку, математике обучающимися 9 класса 

приказываю: 

1.Провести пробные экзамены по математике, русскому языку в 9 классе в форме ОГЭ. 

2.Утвердить график проведения пробных экзаменов 

Русский язык- 19.12.2023 г. 

Математика- 21.12.2023 г. 

3. Назначить ответственным за организацию и проведение пробных экзаменов заме-

стителя директора по УВР Щипанову Т.Н. 

3.1.   Заместителю директора по УВР Щипановой Т.Н. подготовить материал для про-

ведения пробных экзаменов в 9 классе, провести разъяснительную работу с выпускни-

ками. 

4. Учителям  русского языка, математики, предоставить 26.12.2023 года администра-

ции школы-интерната результаты пробных экзаменов, провести тщательный анализ 

результатов, спланировав коррекционную работу. 

5. Классному руководителю 9 класса Николиной В.А.: 

5.1. Обеспечить явку обучающихся на пробные экзамены.  

5.2. Проверить наличие паспортов, черных гелиевых ручек.  

5.3.Довести до сведения обучающихся и родителей дату проведения пробных экзаме-

нов. 

5.4. Довести результаты пробных экзаменов по русскому языку, математик до сведе-

ния обучающихся 9 классов и их родителей в срок до 28.12.2023 г. 

6.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Щипанову Т.Н. 

 

Директор ГБОУ "Волгоградская  

школа-интернат "Надежда"                                                          Кузнецова Е.Е. 
 


		2023-12-13T14:47:41+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛГОГРАДСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ "НАДЕЖДА"
	I am the author of this document




